Handmessgerät mit robustem Einstechfühler
und massivem Handgriff aus Vollmaterial
Typ 3151510, Digital-Asphaltthermometer
Messgerät mit Digitalanzeige (Thermoelement Typ K) aus Kunststoff, IP65
Einstechfühler bis 2m Länge, Prozessanschluss, Gehäusekörper: Edelstahl,
massive Einstech-Spitze
Seite 1/4 3151510-datenblatt-de.pdf
Te

An der Bega 28 · 32657 Lemgo · Tel.: 0 52 61 / 25 81-0 · Fax: 0 52 61 / 25 81-33 · vertrieb@bmg-baumgart.de · www.bmg-baumgart.de
© 2024 BMG-Baumgart · Änderungen vorbehalten
>> Bestellschlüssel
Bitte alle leeren Felder des Bestellschlüssels ausfüllen. Die entsprechenden Kennzahlen entnehmen Sie bitte den
obenstehenden Angaben. Optionen sind auf Anfrage möglich. Bitte geben Sie diese im Klartext an.
Bestellbeispiel
3151510 1000
Standard-Handmessgerät mit Einstechfühler (Typ 3151510), Länge 1000 mm
>> Zertifikate
 Werkprüfschein mit einem Prüfpunkt zwischen +5…+95°C
 DAkkS-Kalibrierschein mit einem Prüfpunkt (Messpunkt 250°C)
 Andere Prüfpunkte oder staatlicher Kalibrierschein sind auf Anfrage möglich.
Bitte beachten Sie: Zeugnisse für Werkstoffe nach DIN EN 10204 müssen direkt
bei Bestellung/Anfrage mit angefordert/angefragt werden.
Eine nachträgliche Prüfung und Ausstellung der Werkstoffzeugnisse ist nicht möglich.
>> Hinweis: Bitte sprechen Sie uns an für passende Koffer für Lagerung und Transport, z.B.
  309JM3004111 276XT800
3 1 5 1 5 1 0      -
1. Fühlerlänge
  500 mm    500
1000 mm  1000
1500 mm  1500
2000 mm  2000
Sonderlänge  xxxx
auf Anfrage, bitte im Klartext angeben
2.  Handmessgerät
Standard, 2515020-0013  leer
Optional auf Anfrage